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Cinis Fertilizer meddelar godkännande av det 
skriftliga förfarandet  
Cinis Fertilizer AB (publ) ("Cinis Fertilizer") meddelar härmed det framgångsrika 
slutförandet av det skriftliga förfarandet som initierades 16 april 2025 (det "Skriftliga 
Förfarandet") avseende dess seniora säkerställda gröna obligationer med ISIN: 
SE0021147030 ("Obligationerna"). 
 
Det skriftliga förfarandet initierades för att begära att obligationsinnehavarna röstar för 
Cinis Fertilizers förslag om att ändra villkoren för Obligationerna och genomföra den 
ändrade finansieringen och kapitalstrukturen ("Förslaget"). De fullständiga detaljerna för 
Förslaget framgår i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet. 
 
Ett tillräckligt antal obligationsinnehavare deltog i det Skriftliga Förfarandet för att uppnå 
kvorum, och en erforderlig majoritet av obligationsinnehavarna röstade för att godkänna 
Förslaget. Cinis Fertilizer kommer att fortsätta genomförandet av de planerade 
uppdateringarna av sin finansiering och kapitalstruktur enligt vad som angavs i kallelsen 
till det Skriftliga Förfarandet och fortsätter i enlighet med den indikativa tidsplan som 
ingår i kallelsen. 
 
I samband med det Skriftliga Förfarandet har ABG Sundal Collier AB och Pareto Securities 
AS agerat som finansiella rådgivare och Advokatfirman Schjødt agerat som juridisk 
rådgivare åt Cinis Fertilizer. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com,  
+46 730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com,  
+46 768 58 12 86 

Om Cinis Fertilizer:  
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken använder hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. FNCA Sweden AB är Bolagets Certified 
Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com.  
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